СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

  № 15                                                                                от 18.12.2015г.

Заслушав информацию Прокурора по Аксубаевскому  району Хиразева Э.Р. о состоянии законности и правопорядка на территории Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию Прокурора по Аксубаевскому  району Хиразева Э.Р.  принять к сведению.

          2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                       К.К.Гилманов

О состоянии законности и правопорядка в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан